АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 5 » марта 20 24 года № 274-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в приложение № 1 к

распоряжениюАдминистрации города Горно-Алтайска

от 15 мая 2023 года № 650-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации города    Горно-

Алтайска от 15 мая 2023 года № 650-р «О  комиссии по рассмотрению

заявлений о даче согласия на распоряжение недвижимым имуществом

и (или) особо ценным движимым имуществом» изложить в следующей

редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению Администрации

города Горно-Алтайска

от 15 мая 2023 года № 650-р

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений о даче согласия на распоряжение

недвижимым имуществом и (или) особо ценным движимым имуществом

Мягкова Ю.С.  - Первый заместитель главы администрации города

Горно-Алтайска, председатель комиссии

Кыпчакова Ю.Н. - Начальник Муниципального учреждения «Управление

имущества, градостроительства и земельных

отношений города Горно-Алтайска», заместитель

председателя комиссии

2

Зенкова Н.Г. -

 Ивашова И.А. -

Заместитель начальника управленияв отделе

управления собственностью Муниципального

учреждения «Управление

имущества,градостроительства и земельныхотношений

города Горно-Алтайска», секретарь комиссии

Главный специалист 1 разряда отдела управления

собственностью Муниципального учреждения

«Управление имущества, градостроительства и

земельных отношений города Горно-Алтайска»

Микрюкова З.С. - Консультант отдела управления собственностью

Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительстваи земельных отношений города

Горно-Алтайска»

».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со дня

подписания настоящего Распоряжения разместить его на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова

Ю.Н. Кыпчакова

Н.Г. Зенкова

Микрюкова З.С., 8 (38822)27677